
Российская Федерация 

 Удмуртская Республика 

 Кизнерский район  

МБОУ Старокармыжская СОШ 

 

          ПРИКАЗ 

 

от 02 сентября 2024 г                            № 106  

 

«О назначении наставников и формирование наставнических пар» 

 

 

       В соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) внедрения целевой модели 

наставничества педагогических работников МБОУ Старокармыжская СОШ на 2024-2025 учебный 

год.   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками учителей: 

- Воронцову Г.Н.   

- Яковлеву И.Г.  

- Зайцеву Н.Н. 

- Яковлеву Л.И. 

            - Бускина Г.А. 

2.Сформировать следующие наставнические пары: 

- учитель – учитель: Воронцова Г.Н. – Яковлева И.Г., Яковлева И.Г. – Митрофанова Е.Д. 

- ученик – учитель:  Соловьева Саша, Князев Артем ( ученики 2 класса) – Зайцева Н.Н. 

- творческий ученик – учитель:  

1. Ермолаева Елизавета, Калистратова Надежда – Яковлева Л.И. 

2. Максимов Иван, Чипеев Кирилл, Красильников Даниил – Бускин Г.А. 

3. Митрофановой Е.Д. – куратору наставнических пар 

- поддерживать наставнические пары в разработке программ наставничества, коррекции и 

отслеживания результатов; 

- отслеживать реализацию плана дорожной карты; 

- отсчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                Яковлева И.Г. 

 

  

 


		2024-11-06T21:12:02+0300
	Яковлева Ирина Геннадьевна




